Обґрунтування розміру бюджетного призначення, очікуваної 

вартості предмета закупівлі 
Примітки 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Послуги щодо 

забезпечення доступу 

до захищеної мережі 

Інтернет по оптично-

волоконному каналу 

Код ДК 021:2015 

(CPV) –  
72410000-7: «Послуги 

провайдерів» 

2240 

243 844,00 грн., 

(Двісті сорок три 

тисячі вісімсот сорок 

чотири грн. 00 коп.), 
з ПДВ 

Відкриті торги 
(з особливостями) 

Грудень, 

2025 

Технічні, якісні та 

кількісні 
характеристики 

предмета закупівлі 

наведені у Тендерній 
документації по 

відкритих торгах UA-

2025-12-04-007456-a. 

Визначення розміру очікуваної вартості предмета закупівлі /

[...]

потреби та обсягу наявного та/або очікуваного фінансування, 

виходячи з забезпечення безперервності та ефективності 

функціонування університету. 

– 

Електрична енергія, 

без розподілу 

Код ДК 021:2015 

(CPV) – 09310000-5 – 

«Електрична енергія» 

2273 

12 935 000,00 грн., 

(Дванадцять мільйонів 

дев’ятсот тридцять 

п’ять тисяч грн. 00 

коп.), з ПДВ 

Запит (ціни) 

пропозицій 
(Запит пропозицій 

постачальників) 

Грудень, 

2025 

Інформація про 
предмет закупівлі 

(технічні, якісні та 

кількісні 
характеристики 

предмета закупівлі) 

згідно опису окремої 
частини або частин

[...]

потреби та обсягу наявного та/або очікуваного фінансування. 

– 

https://prozorro.gov.ua/ProzorroMarket
https://prozorro.gov.ua/ProzorroMarket

Вироби медичного 

призначення різні 

Код ДК 021:2015 
(CPV) – 33190000-8 – 

«Медичне 

обладнання та вироби 
медичного 

призначення різні» 

2210, 

3110 

397 621,58 грн., 

(Триста дев’яносто сім 
тисяч шістсот 

двадцять одна грн. 58 

коп.), з ПДВ 

Відкриті торги 
(з особливостями) 

Грудень, 

2025 

Технічні, якісні та 

кількісні 

характеристики 
предмета закупівлі 

наведені у Тендерній 

документації по 
відкритих торгах UA-

2025-12-17-005288-a. 

Визначення розміру очікуваної вартості предмета закупівлі /

[...]

Обсяги предмета закупівлі визначено відповідно до наявної 

потреби та обсягу наявного та/або очікуваного фінансування, 
виходячи з забезпечення безперервності та ефективності 

функціонування університету. 

– 

Курятина 

Код ДК 021:2015 
(CPV) – 15110000-2: 

«М’ясо» 

2230 

102 830,00 грн. 

(Сто дві тисячі 

вісімсот тридцять грн. 
00 коп.), з ПДВ 

Запит (ціни) 

пропозицій 

Січень, 

2026 

Інформація про предмет 

закупівлі (технічні, 

якісні та кількісні 

характеристики 

предмета закупівлі) 

згідно опису окремої 
частини або частин 

предмета закупівлі, а 

саме технічних

[...]

торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в 
електронній системі закупівель Prozorro. 

Обсяги предмета закупівлі визначено відповідно до наявної 

потреби та обсягу наявного та/або очікуваного фінансування. 

– 

Свинина, Свинина 

Код ДК 021:2015 

(CPV) – 15110000-2: 
«М’ясо» 

2230 

154 400,00 грн. 

(Сто п’ятдесят 

чотири тисячі 
чотириста грн. 00 

коп.), з ПДВ 

Запит (ціни) 

пропозицій 

Січень, 

2026 

Інформація про предмет 

закупівлі (технічні, 

якісні та кількісні 

характеристики 

предмета закупівлі) 

згідно опису окремої 
частини або частин 

предмета закупівлі, а 

саме технічних

[...]

потреби та обсягу наявного та/або очікуваного фінансування. 

– 

Риба заморожена 

морська, Риба 

заморожена морська, 

Риба заморожена 

морська 

Код ДК 021:2015 

(CPV) - 15220000-6: 
«Риба, рибне філе та 

інше м’ясо риби 

морожені» 

2230 

102 745,00 грн. 

(Сто дві тисячі сімсот 

сорок п’ять грн. 00 
коп.), з ПДВ 

Запит (ціни) 

пропозицій 

Січень, 

2026 

Інформація про предмет 

закупівлі (технічні, 

якісні та кількісні 

характеристики 

предмета закупівлі) 

згідно опису окремої 
частини або частин 

предмета закупівлі, а 

саме технічних